
Jctv 
Jose Ivan de Paiv 

PRE 

PREFEiTURA DE 	, 

Liz— 
ubi'Ca 	/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N2  15.001/2024-PERP 

O(A) FUNDAÇÃO CULTURAL DE QUIXADÁ, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna 

público que realizará as 09:00, do dia 20 de agosto de 2024, no endereço 

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO nQ 15.001/2024-PERP. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE 

SERVIÇOS DE EVENTOS POR OCASIÃO DE COMEMORAÇÕES, INAUGURAÇÕES, 

• SOLENIDADES, DATAS COMEMORATIVAS DE INTERESSE PÚBLICO MUNICIPAL, 

SEMINÁRIOS, PALESTRAS, TREINAMENTOS, [VENTOS EM GERAL, COM 

FORNECIMENTO DE ESTRUTURA, INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM E 

DESMONTAGEM PARA [VENTOS REALIZADOS PELA FUNDAÇÃO CULTURAL DO 

MUNICIPIO DE QUIXADÁ-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos 

endereços 	eletrônicos 	https://compras.m2atecnologia.com.br/ 

https://quixada.ce.gov.br/. Informações no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Campo 

Velho, Quixadá/CE, 02 de agosto de 2024. José Ivan de Paiva Junior - PREGOEIRO(A). 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE 



CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma 
Eletrônico, n2  15.001/2024-PERP, constante do Processo Administrativo n9  
15.001/2024-PERP, foi afixado no dia 02 de agosto de 2024, no 
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Quixadá e disponibilizado no(s) 
endereço(s) eletrônico https://quixada.cegov.br/.  

Quixadá/CE, 02 de agosto de 2024 

)0 NP  
José Ivan de 

P 
	

OEIRO(A) 

ior 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE 


